

**Æ Gårne Spang ApS**  
**Madehusvej 14, 6400 Sønderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 40 31 44 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

---

**Ejnar Børge Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Æ Gårne Spang ApS Madehusvej 14 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 40 31 44 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ejnar Børge Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med blomster og tilbehør mv. samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.329 kr. mod 1.070.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.029 kr. mod 498.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet har indstillet aktiviteten. Der forventes ikke at blive opstartet en ny aktivitet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.329</b>	<b>1.070.973</b>
1 Personaleomkostninger	2.982	-291.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.395	-87.395
Andre driftsomkostninger	-28.636	-47.391
<b>Driftsresultat</b>	<b>-176.378</b>	<b>644.535</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.031	-3.898
<b>Resultat før skat</b>	<b>-188.409</b>	<b>640.637</b>
Skat af årets resultat	121.380	-141.662
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.029</b>	<b>498.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	443.675
Disponeret fra overført resultat	-123.529	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.029</b>	<b>498.975</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.431.000	1.510.500
Produktionsanlæg og maskiner	14.476	22.371
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.445.476</u>	<u>1.532.871</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.445.476</u></b>	<b><u>1.532.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Andre tilgodehavender	4.980	24.255
Periodeafgrænsningsposter	0	9.418
Tilgodehavender i alt	<u>4.980</u>	<u>33.673</u>
Likvide beholdninger	425.170	708.933
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>430.150</u></b>	<b><u>747.606</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.875.626</u></b>	<b><u>2.280.477</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	1.405.922
Overført resultat	1.726.068	443.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.832.568</u></b>	<b><u>1.954.897</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	121.380
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>121.380</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.058	40.105
Selskabsskat	0	150.282
Anden gæld	0	3.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.058</u>	<u>204.200</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.058</u></b>	<b><u>204.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.875.626</u></b>	<b><u>2.280.477</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	50.000	1.405.922	0	0	1.455.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>443.675</u>	<u>55.300</u>	<u>498.975</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	1.405.922	443.675	55.300	1.954.897
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-123.529</u>	<u>56.500</u>	<u>-67.029</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.405.922</u>	<u>1.405.922</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.726.068</u></b>	<b><u>56.500</u></b>	<b><u>1.832.568</u></b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	285.558
Andre omkostninger til social sikring	<u>-2.982</u>	<u>6.094</u>
	<u>-2.982</u>	<u>291.652</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, summen pr. 31. december 2020 udgør kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.